

تکذیب شایعه ورود پیروانی به رختکن داوران

حجاری: این همه ها علیه استقلال نیست

دقیقی: نه آبی نه قرمز استادیوم را سبز کنید

نکونام: قول قهرمانی ندادم اما تا آخر می جنگیم

افشاگری خداداد از سکانس جادوگری در لیگ



شوک جدید در راه است نام‌های بزرگ در فهرست جام‌اننده‌های تیم ملی

ورود خسروی به فوتبال ممنوع شد

کمیته داوران فوتبال در کما

گزارشی جدید درباره پرونده فساد در فوتبال خرید ۴۰۰ سکه طلا و مقداری ارز بدون سند

حرکت نمادین تیم شیلیایی در حمایت از غزه

حمایت از فلسطین در فینال چمپیونزلیگ زنان

پروین به اوسمار: با همین فرمان برو قهرمانی

پیشکسوتان پشت نکونام و بازیکنان هستند جباری: استقلال هنوز شانس قهرمانی دارد

مصاحبه

مرادمند: امیدوارم عوامل فوتبالی قهرمان را مشخص کند

تمرین دیروز استقلال با حضور اصحاب رسانه انجام شد و بازیکنان این تیم با حضور در جمع خبرنگاران در خصوص اتفاقات اخیر با رسانه‌ها گفت و گو کردند. حسین مرادمند، مدافع استقلال در خصوص داوری صحبت دادند صدر جدول گفت: «اگر در خصوص داوری صحبت کنیم، فردا محروم می‌شویم اما همه دیدیم که بر سر تیم مظلوم استقلال خوزستان چه بلایی آوردند: من خودم مصاحبه پورموسوی را دیدم خیلی ناراحت شدم.» مرادمند می‌افزاید: «به تیم شمس‌آذر شک ندارم و دقیقی نیز به بچه‌های انگیزه داد. در مورد تیم مس نیز محرم نویدکیا هم کاپیتانم بوده و می‌دانم چقدر سالم است. تاکیدم این است که همه تیم‌ها در این ۲ هفته صد درصد وجودشان را بگذارند تا حق به حق دار برسد تا عوامل فوتبالی قهرمان را مشخص کند نه عوامل غیرفوتبالی.»

حردانی: سوت‌های داور به سود نساجی بود

صالح حردانی در حاشیه تمرین استقلال گفت: همه به بازی بعدی فکر می‌کنیم تا بهترین نتیجه را بگیریم و دل هواداران را شاد کنیم. به دو بازی باقیمانده امیدوار هستیم بازی به بازی پیش می‌رویم. رقیب، بازی‌های سختی دارد و ما هم تمام تلاش خود را می‌کنیم که شش امتیاز از دو هفته پایانی بگیریم. ناامید نیستیم و شرایط استقلال عالی است. «مدافع استقلال با گل از داور بی‌زن حیدری در دیدار گذشته می‌گوید: «نه فقط بازی قبلی، بلکه داوران در کل بیست و هشت هفته لیگ تمام تلاش خود را کردند تا استقلال کمترین نتیجه را بگیرد. سوت‌های داور در دیدار قبلی به سود نساجی بود برای من داشت و از انجام این کارها دور شدم. دو ببینیم داور در بازی بعدی چه عملکردی خواهد داشت.»

شمسایی: افراد خائن در فوتسال هستند

وحید شمسایی، سرمربی تیم ملی فوتسال ایران درباره غیبت در مراسم قرعه‌کشی جام جهانی فوتسال ۲۰۲۴ اظهار داشت: «بعد از اینکه از قهرمانی آسیا بازگشتیم و همچنین شهادت رئیس جمهور در هفته گذشته، کارهای شخصی ما باقی مانده بود که اهمیت ویژه‌ای برای من داشت و از انجام این کارها دور شدم. دو دعوتنامه از طرف فیفا برای فدراسیون فوتبال آمده بود که یکی برای مدیر تیم و یکی برای من بود.» او با انتقاد از اینکه گفته شد شمسایی به دلیل ناراحتی از فدراسیون فوتبال به ازبکستان سفر نکرده، گفت: «دوستانی که مطالبی در رسانه‌های مختلف می‌نویسند، نباید بدون اطلاعات و منطق این کار را انجام دهند. باز هم می‌گویم افراد خائنی در فوتسال هستند و من با اضافه‌ای انجام دهنده، مجبورم اتفاقات را به صورت واضح توضیح بدهم. تیم ملی فوتسال متعلق به کشور ایران نیست قرعه‌کشی حضور دارد و من هم کارهای شخصی سنگینی داشتم که باید به آن رسیدگی می‌کردم.»

آیت‌الله رئیسی در خصوص ورزش کشور ادامه داد: «در این مدت، هرآن چیزی که رئیس جمهور در راستای سیاست‌هایی که در قالب شورای عالی ورزش و جوانان و نوجوانان مطرح کرد، در دستور کار خود قرار دادیم. اما بخشی از آن اجرایی نشده که زمینه اجرایی شدن آن در دستور کار ما قرار گرفته است. به طور مثال طرح آمایش سرزمین، طرحی است که باید طی ۴ ماه آماده شود و پس از تصویب شورای عالی آمایش سرزمینی کشور، لازم‌الاجرا است. نزدیک به هزار نفر درگیر این پروژه شدند»

حق نامیدی نداریم

اینجوری نیست و ناگامی وجود نداشت. من صحبت‌هایم را عیناً تکرار می‌کنم، شما بروید قضاوت بازی سیاهان و پرسپولیس را ببینید. پرسپولیس ملوان را ببینید. بازی ما را با فسنجان هم باید وظیفه‌اش را انجام دهد. ما اینجا یک وظیفه داریم که آن هم جنگیدن برای استقلال است و روزی است که این پرچم دست‌مان است و روزی که دست یکی دیگر بود، آرزوی موفقیت می‌کنیم. مطمئن باشید این تیم تا روز آخر می‌جنگد و زحمتش را می‌کشد و به امید خدا اتفاقات خوب فوتبالی بیفتد تا ما حق‌مان را بگیریم چون به نظرم الان به ناحق آمدیم دوم.

برادران حیدری جدول را عوض کردند

هیچ کس فکر نمی‌کرد این اتفاق بیفتد، حتی تیم رقیب ما یک روز به یکی از مربی‌های من و تلاش هواداران تا روز آخر.

میلااد سرلک از شروع فصل بعد در پرسپولیس

میلااد سرلک که برای گذراندن خدمت سربازی به ملوان پسته‌پوسته بود، توانسته با دریافت کسری خدمت، دوران سربازی خود را زودتر تا موعد به پایان برساند و به پرسپولیس باز خواهد گشت. سرلک اخیراً با مشکل دیسک کمر مواجه شده و در تمرینات ملوان تا ترک کرده و در تهران مشغول مداواست. او قادر به حضور در بازی‌های پایانی فصل برای ملوان نخواهد بود و به نوعی فصل

وزیر ورزش و جوانان از ابتکار کمیته ملی المپیک در نامگذاری کاروان ورزشی ایران تمجید کرد. کیومرث هاشمی درباره نام جدید کاروان ورزشی ایران در بازی‌های المپیک گفت: «کاروان در ابتدا نام دیگری داشت، اما بعد از این اتفاق غیرمنتظره، کمیسیون فرهنگی در کمیته ملی المپیک مسأله نامگذاری را بررسی کرد و به نظر من یکی از بهترین عنوان‌ها برای نام کاروان انتخاب شد. امیدوارم امام‌زاده (ع) کمک کنند تا نتایج خوبی کسب شود.» هاشمی با اشاره به برنامه‌های مدنظر شهید

به ناحق در جدول دوم شدیم

جواد نکونام: قول قهرمانی ندادم اما تا آخر می جنگیم

جواد نکونام صحبت‌های تازه‌ای درباره تیشم و اتفاقات اخیر به زبان آورده است. سرمربی استقلال به شکل تفصیلی صحبت‌های خود را مطرح کرده است.

افراد کوچک باشگاه دوست داشتند استقلال را کوچک کنند

دوستان خیلی‌ها نمی‌خواستند این تیم نتیجه بگیرد و گفتند پنجم و سیزدهم می‌شود. من از روز اول گفتم اینجا استقلال است و باشگاه بزرگی است و نباید کوچکش کنیم ولی کسانی که در این باشگاه کوچک بودند دوست داشتند باشگاه را

نورافکن: آینده‌ام عجیب و غریب خواهد بود

امید نورافکن ملی پوش تیم سیاهان درباره آینده‌اش با این تیم می‌گوید: «آینده مسأله‌ای است که یک مقدار کار را عجیب و غریب می‌کند (باخته). ولی خوب من الان تحت قرارداد باشگاه سیاهان هستم و به این مسائل حاشیه‌ای که چه گمانه‌زنی و چه فکری درباره من می‌شود، کاری ندارم.» او با اشاره به شانس قهرمانی سرخانی‌ها در لیگ برتر این طور می‌گوید: «به هر حال ما در جام باشگاه‌های آسیا نماینده فوتبال ایران بودیم و اصلانی خواستند بازی ما را از شبکه سوم سما پخش کنند. نمی‌دانم قصدشان چه بود. شاید می‌خواستند فقط از استقلال و پرسپولیس حمایت کنند،

هاشمی: خادم‌الرضا(ع) از بهترین نام‌ها برای کاروان المپیک است

سر مقاله

داود عطایی

ضرورت سوت‌زنی فساد در حوزه ورزش

اتفاقات اخیر در پرونده فساد در باشگاه کرمانی که گویا هنوز ابعاد کوچکی از آن رسانه‌ای شده و پیام‌آند افشاگری عده‌ای از داوران بازنشسته در مورد پیشنهاد رشوه از سوی مدیران و نزدیکان برخی باشگاه‌ها بود، موج جدیدی در ورزش به خصوص فوتبال ایران به راه انداخت که وزارت ورزش با همراهی فدراسیون‌هایی مانند فوتبال، والیبال، بسکتبال و سایر فدراسیون‌هایی که گردش مالی بالایی دارند، فکری اساسی برای مبارزه مستمر، قاطع و البته بازدارنده در موضوع فساد، تبانی و رشوه برای تأثیر در نتیجه مسابقات بکنند. اقدام به موقع دستگاه قضایی که با پشتیبانی وزارت ورزش و کمک مستقیم کمیته صیانت و اخلاق فدراسیون در برخورد سریع و در چهارچوب قانون شکل گرفت حالا انتظارات را بالا برده تا گام‌های بعدی با افشای رشوه‌های اغماضی در رابطه با خطا کاران و کسانی که ساحت مقدس ورزش را خدشه‌دار می‌کنند، برداشته شود. در این رابطه پیشنهادهای نوپسند این مسطور تشکیل کارگروهی برای ایجاد سامانه کاربردی سوت‌زنی مردمی در موضوع مبارزه با فساد، تبانی و رشوه در ورزش است. گردش مالی حدوداً ۸ تا ۱۰ هزار میلیارد تومانی فوتبال باشگاهی در لیگ برتر، لیگ آزادگان، لیگ فوتسال و همچنین هزینه بالای تیم‌های باشگاهی در والیبال، بسکتبال، فدراسیون‌های رزمی و حتی بدنسازی ضرورت مطالعه روی این سامانه و ایجاد ساز و کاری آسان و در دسترس برای جامعه ورزشکاران و ورزش دوستان را گوشزد می‌کند.

در این میان همکاری مستقیم رسانه‌ها در پوشش اخبار مرتبط با برخورد قضایی و انضباطی قوه قضائیه و فدراسیون‌ها نیز راهگشا است. اینکه اخبار ناخوشایندی شنیده می‌شود که همواره در سه یا چهار هفته پایانی لیگ‌ها تعدادی از تیم‌ها در مسیر قهرمانی یا در مسیر قرار از سقوط به لیگ پایین‌تر با انواع و اقسام حیل‌ها و نیرنگ‌ها با رشوه یا تبانی و حتی پیشنهاد عضویت در تیم‌های پولدار به بازیکنان رقیب نتایج را خارج از چهارچوب مسابقه و میدان مسابقه تغییر می‌دهند واقعاً وحشتناک و تأسف‌بار است.

اینکه عده‌ای عادت دارند با پرداخت رشوه نتایج را تغییر دهند یک طرف مسأله است و اینکه تعداد زیادی از افراد با توجهات غیر قابل قبول تحت عناوین مختلف این رشوه را دریافت می‌کنند مسأله درآورد دیگری است. نداشتن قوانین بازدارنده به این عیب و نقص بزرگ دامن می‌زند. اگر به محض اینکه فساد می‌تلا در داور ثابت شد، داور مادام‌العمر محروم شود یا چند برابر مبلغ رشوه جریمه شود. همزمان فرد رشوه دهنده به سختی مجازات شود و سایر افراد دخیل در این رسوایی هم از فعالیت ورزشی برای همیشه محروم شوند، دیگر هیچ داور، مدیر فدراسیون یا سازمان لیگ، مدیرعامل یا عضو هیات مدیره یا رئیس هیات فوتبال استان جرأت تخلف و رشوه دادن یا گرفتن نخواهند داشت. با ایجاد سامانه سوت‌زنی و تعیین پاداش قابل توجه، اهالی ورزش و دوستان آن فوتبال و ورزش یا یک به کمک نهادهای نظارتی و حراست فدراسیون‌ها و البته حراست وزارت ورزش، سازمان بازرسی، کمیته اخلاق، کمیته صیانت و سایر ارکان قضایی و انضباطی ورزش می‌آیند و شفافیت و سلامت بیشتری در ورزش کشور شاهد خواهیم بود.

